
Ordinanza SERVIZIO ASSOCIATO DI POLIZIA LOCALE n.28 del 12-04-2024 COMUNE 
DI CALDAROLA 

Comune di Caldarola - P.zza Vittorio Emanuele n° 13 – 62020 Caldarola (MC) tel. 
0733/905529 

Pag. 1/2 

 
 

SERVIZIO ASSOCIATO DI POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA 
COMUNI DI BELFORTE DEL CHIENTI E CALDAROLA 

Provincia di Macerata 
 

ORIGINALE 
Registro Generale n. 36 
 

ORDINANZA DEL RESPONSABILE DEL  
SERVIZIO ASSOCIATO DI POLIZIA LOCALE 

 
N. 28 DEL 12-04-2024 

 
 
 

Oggetto: CHIUSURA AL TRANSITO VEICOLARE DI VIA LEOPARDI - 
BELFORTI DEL CHIENTI- IL GIORNO 13/04/2024 DALLE ORE 08:00 
ALLE ORE 14:00 PER OPERAZIONI DI TRASLOCO 

 
L'anno  duemilaventiquattro addì  dodici del mese di aprile, il Responsabile del Servizio 
Isidori Andrea 
 
 
 
VISTA la richiesta pervenuta in data 12/04/2024 prot. 4058 da parte della Sig.ra Gallina 
Marina residente in Belforte del Chienti (Mc), Piazza Umberto I n. 18, nella quale si chiede la 
chiusura al traffico di Via Leopardi il giorno 13/04/2024 per operazioni di trasloco; 
 
CONSIDERATO che per svolgere i lavori è necessario posizionare un furgone lungo la Via 
Leopardi impedendo il transito veicolare il giorno 13/04/2024 dalle ore 08:00 alle ore 14:00; 
 
VISTI gli art. 5 e 7 del D.Lgs del 30.4.1992  n. 285 Nuovo Codice della Strada ,  
 
VISTO l'art. 107 del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
VISTO il regolamento di esecuzione del Nuovo Codice della Strada; 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ordinanza SERVIZIO ASSOCIATO DI POLIZIA LOCALE n.28 del 12-04-2024 COMUNE 
DI CALDAROLA 

Comune di Caldarola - P.zza Vittorio Emanuele n° 13 – 62020 Caldarola (MC) tel. 
0733/905529 

Pag. 2/2 

 
 

ORDINA 
 

la chiusura al traffico di Via Leopardi il giorno 13/04/2024 dalle ore 08:00 alle ore 14:00 nel 
solo tempo in cui la strada è occupata dalle operazioni di trasloco, riaprendo al transito 
quando la strada è libera. 
 
La predisposizione della relativa segnaletica stradale da parte della Sig.ra Marina Gallina. 
 
Al termine delle operazioni dovrà essere ripristinata la corretta circolazione stradale. 

 
DISPONE CHE 

 
L'Ufficio di Polizia Locale, le Forze dell'Ordine e il personale autorizzato sono incaricati 
dell'esecuzione della presente ordinanza con riserva di eventuali modifiche o integrazioni 
delle prescrizioni e degli orari per evitare problemi alla circolazione. 
Copia della presente viene inoltre inviata per quanto di competenza ai soggetti sotto elencati : 
 
Al Comando Stazione Carabinieri di Belforte del Chienti: tmc27358@pec.carabinieri.it; 
Al Comune di Belforte del Chienti : info@pec.comune.belfortedelchienti.mc.it; 
 
contro la presente Ordinanza chiunque ne abbia interesse, potrà ricorrere per motivi di 
legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale 
 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 Isidori Andrea 
 

mailto:tmc27358@pec.carabinieri.it
mailto:info@pec.comune.belfortedelchienti.mc.it

